Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 48»

ул. Красная 167/1, г. Краснодар, 350020, тел. 255-05-53

П Р И К А З

15.11.2021г.                   № 150/1-ОД

Об организации инновационной деятельности в ДОО

     В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом ДОО, на основании приказа

департамента образования муниципального образования город Краснодар от

10.11.2021г. № 2004 «Об итогах ХХ конкурса инновационных проектов,

продуктов и отчетов образовательных организаций муниципального

образования город Краснодар в 2021-2022 учебном году»,  в целях повышения

качества образования детей дошкольного возраста через организацию

инновационной деятельности в ДОО п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение об инновационной деятельности в МБДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад № 48» (Приложение 1).

2. Утвердить состав творческой группы педагогов для работы над

инновационным проектом "Воспитание ценностного отношения к труду и

развитие трудовой деятельности у детей старшего дошкольного возраста как

важной составляющей патриотического воспитания" в следующем составе:

Руководитель инновационной деятельности:

Григорьева Юлия Александровна, заведующий

Координатор инновационной деятельности:

Приходько Надежда Владимировна, старший воспитатель

Члены творческой группы:

Самуйлик Анна Владимировна, музыкальный руководитель

Сковорода Елена Анатольевна, воспитатель

Верзилина Светлана Викторовна, воспитатель

Буторина Ирина Викторовна, воспитатель

Корнейчук Алёна Дмитриевна, воспитатель

Зинченко Елена Михайловна, воспитатель

Латкина Анна Сергеевна, воспитатель

Кондрашова Екатерина Евгеньевна, учитель-логопед

3. Старшему воспитателю Приходько Н.В. разработать план

инновационной деятельности на 2021-2022 учебный год, согласно договора об

участии в инновационной деятельности муниципальной инновационной

площадки. Разместить необходимую информацию на официальном сайте

ДОО, создав блок «Инновационная деятельность».

4.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                      Ю.А. Григорьева

		2021-12-10T15:51:03+0300
	Григорьева Юлия Александровна